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Å få komme til dere i Tjensvoll har vært en stor inspirasjon! Menigheten ligger i hjertet av - og har 

hjerte for bydelen, med mye varme og rom for både tradisjoner og fornyelse. Dere ser den enkelte, 

samtidig som dere er gode til å bygge relasjoner og nettverk i nærmiljøet. Jeg kjenner på stor 

takknemlighet for alle møtepunkt, for gode samtaler og håndtrykk – for glede og engasjement! 

Visitas handler om å SE menigheten. Det handler om å bli bedre kjent med livet her og kontakten 

med lokalmiljøet, gjennom møter med enkeltmennesker, grupper og lag. Dette er biskopens tilsyn 

med menigheten. 

Og jeg har sett at det skjer mye flott i Tjensvoll menighet! Fornyelse i stab og menighetsråd åpner 

opp for forandring og muligheter. Dette er en menighet som vil mye, og som får til mye.  

Menigheten har en stab med dyktige og motiverte medarbeidere, som står sammen i ulike tjenester. 

De ansatte uttrykker glede over stabsfellesskapet, og er takknemlige for en god menighet og et flott 

kirkebygg. Det jobbes for å skape god atmosfære og trygge rom i menigheten. Jeg har fått se og 

oppleve samhold, glede og kreativitet i arbeidet mellom stab, frivillige og menighet. 

Menigheten har gjort et imponerende arbeid i forkant av visitasen, og har bidratt i et viktig 

pilotarbeid ved å bruke det nye strategiske verktøyet «Kirka vår», som forhåndsmelding til visitasen. 

Takk for det! 

Gudstjeneste og kultur 

Tjensvoll kirke ble innviet i 1978 og ble utvidet med et andre byggetrinn i 2003. Da kom rotunden på 

plass, og arbeidskirken fikk nok kontorer til de ansatte.  

Fra inngangsdøra og opp mot alteret strekker det seg en gigantisk korsformasjon i taket, som favner 

det som skjer i rommet og i menigheten. På framsiden av rotunden strekker Kristus seg mot 

menigheten, og det er som om vi må svare: «Herre, til hvem skulle vi ellers gå til?»  

Det er stas at menigheten har fått laget en egen salme med dette tema til visitasen. Tjensvoll-salmen 

ble nettopp vakkert framført av Tellus-koret. Det var fint å øve sammen med koret mandag kveld. 

Det er god lyd i koret, og flere forteller at fellesskapssangen i gudstjenestene blir så flott når 

kormedlemmene er til stede.  Gudstjenestene har et levende musikkutrykk, og salmesangen skaper 

begeistring. Det er mange frivillige med, samtidig som det er plass til enda flere! 

Onsdag kveld fikk vi være med på kulturkveld i regi av Solborg folkehøgskole, en av naboene til 

kirken. Vi ble tatt varmt imot med velkomstdrikk og twist, og fikk vi være med på en reise med 

Solborg gjennom et skoleår. Tenk at «Gladsang» er et av de mest populære fagene ved skolen!  

Et sted å være og lære  

Tjensvoll er en åpen og folkelig menighet med utstrakte armer og åpne dører. Det er unikt at 

menigheten har gratis konfirmantundervisning, og at det ikke koster noe å være med på tiltak i 

trosopplæringen. Det er et strategisk valg for å få alle med og forhindre utenforskap, og et 

spennende grep som det blir interessant å følge framover.  

Menigheten har god oppslutning om trosopplæringstiltakene, og mange ønsker å bli konfirmert i 

her. Arbeidet er preget av kreativitet og fornyelse, og menigheten er kjent for å teste ut nye tiltak, 



som Harry Potter-gudstjeneste og Sirkus Credo. Menigheten har tweensklubben “Club vison” og 

tirsdagskakao, som samler opptil 80 barn i 5.-7.klasse. 

Sang og musikk var en viktig del av barneaktivitetene etter middagen på mandag. De minste barna 

fikk kose seg med sang og såpebobler på mattene i kirkerommet, og etterpå var det et yrede liv og 

lek i kjelleren.  

Menigheten har startet et opplegg for fjorårskonfirmanter, der 10 ungdommer er med. De møtes på 

samlinger og er ledere på tweensklubben. Dette er et godt utgangspunkt for å jobbe videre med 

tilbud for ungdommer i menigheten.  

Samarbeidet med skoler og barnehager  

Menigheten har et godt samarbeid med skolene i soknet, noe vi fikk bekreftet på besøk både på 

Tjensvoll skole og KF-skolen.  

På Tjensvoll skole viste rektor oss rundt, og vi ble møtt av elevene på 2. trinn som sang med stor 

innlevelse. Vi fikk leke med elevene på 1. trinn og være med i KRLE-time om Bibelen på 3.trinn. En 

engasjert lærer skapte nysgjerrighet om Bibelen, og stilte gode spørsmål til elevene. Elevrådet 

diskuterte det viktige arbeidet de gjør på «Åpen dag» for å hjelpe barn i Zambia. Gjennom «Hei 

verden»- prosjektet har de bingo, fiskedam, massasje, bruktbutikk og selger lodd. Elevrådet hadde 

også gode spørsmål om det å være biskop.   

Tjensvoll skole kommer til kirken for å delta på skolegudstjenester i forbindelse med jul og påske, og 

tar også kontakt for kirkebesøk som en del av KRLE-faget.  

På KF-skolen ble vi møtte av trampeklapp og jubel da vi kom inn døra! Elevene sang «Elsket for den 

jeg er», og tre ungdommer fortalte om hvordan det er å være elev på KF-skolen: «Man blir godtatt 

for den man er, man føler seg trygg». Vi fikk omvisning på den nye flotte skolen av rektor, og hadde 

samtale med ledelsen: “KF-skolen er et tilbud for alle barn fra alle samfunnslag. Vi ønsker å gjøre 

denne bydelen varmere og til et bedre sted å bo – der Gud er til stede». KF-skolen kommer også på 

gudstjeneste i kirken før påske. “Vi har et fint samarbeid og drømmer om mer”, sa soknepresten. 

Barnehagen deltar på julevandring før jul. To av barnehagene, Hakkebakkeskogen og Solborg 

barnehage, kommer også til månedlige barnehagegudstjenester i kirken. 

På onsdagen besøkte vi «Hannes lekestue». Barna hadde laget en flott plakat der de ønsket oss 

velkommen. Det ble et inspirerende møte med 67 barn og personale. Her var det også stor 

sangglede! Sangsamlingen viste hvilke metodiske grep som brukes for å inkludere barna i lek, sang 

og læring.  

Diakoni og formiddagstreff  

Menigheten har en helhetlig og diakonal tenkning i alt sitt arbeid, både i egne aktiviteter og i møte 

med andre aktører lokalsamfunnet.  

Tirsdag formiddag er et viktig møtepunkt for eldre i menigheten. Her møtte vi mange engasjerte, 

som har bidratt i menigheten over flere år: med middag til barn og unge, gaver til julemesse og 

utallige kirkekaffer. Deltakerne bytter selv på å lage gode smørbrød til treffet. Sang, drøs og 

utlodning er faste punkter på programmet. Det var gledelig at det også var noen nye på treffet 

denne gangen.  

Jeg delte noen tanker om «Helse og tro». Ingen kan erstatte din plass i verden. Du betyr noe for 

andre og gjør livet meningsfullt. Bibel og bønn kan være til trøst og hjelp gjennom livet. 



Kontakten med nærmiljøet  

Kirkerommet i Tjensvoll kirke er lunt og inkluderende, og gir gode rammer for gudstjenestelivet og 

aktivitetene i menigheten. Samtidig har kirkerommet blikket vendt utover, til naturen og verden. 

Inngangspartiet kan åpnes mot livet utenfor. Det gir rom for å møte mennesker på nye måter. 

Nabokafe har blitt et viktig tiltak for eldre i nærmiljøet, der 15 til 30 personer møter opp hver gang.  

Dere arbeider aktivt med å skape gode relasjoner til ulike lag, foreninger, organisasjoner og 

virksomheter i nærmiljøet. Dette bidrar til å utvide menighetens horisont og å komme i kontakt med 

nye grupper. Slik kan identiteten og tilhørigheten til kirken og menigheten styrkes, og mennesker i 

ulike aldre og sammenhenger kan kjenne seg sett og inkludert. 

På mandagen spiste vi lunsj på Tjensvoll Sanitetsforening sammen med daglig leder. Vi fikk høre om 

driften og aktivitetene for de som bor i de 21 leilighetene. Tilhørighet og fellesskap er viktig, og 

beboerne er flinke til å aktivisere seg selv.  

Tirsdag inneholdt en spennende vandring til ulike aktører i nærmiljøet. Her var bystyrerepresentant 

Erlend Anno med oss. Første stopp var hos Uburhedlaren speidergruppe, der flagget var heist og 

bålet tent utenfor speiderhuset. Vi møtte engasjerte ledere som fortalte om gode ting som skjer 

blant speiderne. Gruppa startet opp i 2005, og har 80 medlemmer i ulike aldre.  

Rett nedenfor speiderhuset traff vi lederen i Tjensvoll fotballklubb. Han fortalte at klubben har vokst 

fra 400 til 500 medlemmer på ett år, og fortsatt er i vekst. Det betyr mye for barn og unge som 

trenger en fritidsaktivitet på Tjensvoll, og for de som liker fotball. Ekstra flott er det at mange jenter i 

alderen 15-17 år er rekruttert den senere tiden. Mange frivillige bidrar, både trenere, ledere og 

foreldregrupper.  

Veien gikk videre til «Firbeint terapi». Her drives et viktig arbeid med hunder og hester som terapi. 

Lederen for senteret fortalte om de helseeffektene kontakten og relasjonen med dyr har. Dyr gjør 

noe med oss, og møter oss uten fordommer og merkelapper. Tilbudet er i dag primært rettet mot 

barn, unge og voksne med funksjonsnedsettelser og inn mot psykisk helse.  

Vandringen endte opp i stua til bonden Magne Nilsen på Ullandhaug. Han tok imot oss i strålende 

solskinn, og hadde heist flagget på gardstunet for anledningen. Magne er en ildsjel med stort 

engasjement for menigheten og for bydelen. Ved dekket bord fortalte han om oppveksten på 

gården, og historier fra eget liv. Han viste stolt fram bøkene han hadde fått på Søndagsskolen 

gjennom mange år, fulle av stjerner for trofast oppmøte.  

Oilers er Norges mestvinnende lag i eliteserien, og onsdag fikk vi et spennende møte med 

ishockeyklubben. Ansvarlig for informasjon og samfunnskontakt fortalte om et imponerende arbeid. 

I tillegg til det sportslige, driver klubben et utstrakt samfunnsengasjement, preget av raushet og 

gode verdier. Vi ble berørt og inspirert til vårt eget arbeid! Konfirmanter er med på en Oilers-kamp i 

løpet av konfirmasjonstiden, et eksempel på menighetens gode samarbeid med aktører i 

lokalmiljøet. 

På Stavanger kunstmuseum viste direktøren oss utstillingen «De seks vinduene» av Sol Calero. 

Calero bruker et lekent og fargerikt uttrykk, men bakenfor ligger politiske temaer som utforsker og 

utfordrer tradisjonelle forestillinger. Det ble en god samtale om muligheter for et kunstfaglig 

samarbeid mellom museet og menigheten.  

 

Møte med menighetsrådet 



Tirsdag kveld møtte vi både avtroppende og påtroppende menighetsråd. Det var fint å lytte til 

runden der alle, både stab og råd, fortalte om hva de gleder seg over i menigheten. 

Mange av rådsmedlemmene løftet fram den flotte staben, og det gode arbeidet de gjør. Rådet er 

stolte av kirka og menigheten sin, for her er det rom for alle! Det er lav terskel for å komme hit, og 

kirka har en viktig posisjon i nærmiljøet. Folk på Tjensvoll er glad i kirka si. 

Rådet løftet fram gudstjenestelivet og den flotte kirkemusikken. Det er kjekt å komme på 

gudstjeneste og synge. De viste også til det gode arbeidet for barn, som har fått et løft de siste 

årene. Her utvikles et flott arbeid til velsignelse for lokalsamfunnet.  

Kirkevergen var også med på møtet, og viste til det flotte kirkebygget, som er tjenlig for aktivitetene 

som skjer i menigheten.   

Råd og stab trakk også fram noen områder det kan jobbes mer med. Det handler om å få flere med 

på gudstjeneste og andre aktiviteter. At enda flere kan kjenne seg hjemme i menigheten. Her ble 

menn nevnt som en særlig målgruppe. Det blir også viktig å bygge et godt ungdomsmiljø, slik at 

konfirmantene ønsker å fortsette å høre til i kirken.  

Møte med Stavanger kommune 

Tirsdag morgen ble vi tatt imot av ordfører Sissel K. Hegdal og hennes kolleger. Vi delte gjensidige 

erfaringer og kan takke for gode relasjoner i samarbeidet. Vi framhevet den store satsinga 

kommunen gjør for å restaurere Domkirken og takket for dette løftet. Kommuneledelsen fikk 

overrakt en oversikt over de etablerte datoene for samarbeid med Domkirken og St. Petri menighet.  

I samarbeidet med kommunen er beredskap et særlig viktig felt. Det jevne beredskapsarbeidet i 

kirken er viktig. I 2022 hadde soknepresten i Tjensvoll 13 varslinger av dødsfall. Vi trenger å holde 

sammen det kommunale kriseteamet og kirkens ressurser. I den lokale menigheten er rask respons 

nødvendig. Det er også her tilbud om oppfølging skjer.  

Kirkens program for jubileet i 2025 har som målsetting å gjøre våre innbyggere og medlemmer 

bevisst på verdien av å stå «Sammen». Grunnlaget er i de kristne og humanistiske verdiene om 

nestekjærlighet. I dette arbeidet spiller vi på lag med kommunen. 

Det har vært valg, og det er viktig at den nye politiske ledelsen kjenner kirkens arbeid, også i den 

lokale menigheten som nå har visitas. 

Tjensvoll menighet  presenterte seg som en sentral aktør i lokalsamfunnet. Det utadvendte blikket i 

menigheten viser igjen i alle arrangement. Her er terskelen lav og omsorgen troverdig. Det sier mye 

om menighetens «DNA» at vi under visitasen besøkte alt fra speidergrupper til Oilers. 

Det har vært en glede og et stort privilegium å få møte en menighet som jobber så utadrettet i 

nærmiljøet, og som samtidig viser stor omsorg for den enkelte. 

Gud velsigne Tjensvoll menighet! 

 

Anne Lise Ådnøy 

Biskop 

 


